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Општина Пехчево
  

 ДО
Одделение за комунални работи и заштита на животна средина

Согласно член 21 од Законот снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води (Сл. весник на РМ, бр.68/05; бр. 28/06; бр. 103/08) го поднесувам ова



Б А Р А Њ Е

Од                                      со ЕДБ ______________________ со адреса  ______________________ од општина _______________за добивање на одобрение за раскопување на улица/коловоз/јавна/зелена површина поради отстранување на дефект (поставување) на водоснабдителната/канализационата мрежа на улица _________________________ .
Во ____________, ______ год																																						                                                             БАРАТЕЛ,
																	                           _______________________


1

image1.jpeg




